



Aficionado ApS

Strandlodsvej 44
2300 København S
CVR-nr. 32321666

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.08.2022

Steen Brylle
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.04.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aficionado ApS
Strandlodsvej 44
2300 København S

CVR-nr.: 32321666
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Direktion

Hans Henrik Snejstrup, direktør
Rasmus Brylle, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev et overskud på 36 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes at være tilfredsstillende.

Selskabets ejerkreds er udvidet i forbindelse med den i regnskabsåret opstartede aktivitet.

Selskabet har i året indstillet aktiviteten vedrørende salg af Tenderflame-biopejse samt tilbehør i Danmark, Sverige, Island, Færøerne og Grønland.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		46.787	87.062
Andre finansielle omkostninger		(561)	(234)
Resultat før skat		46.226	86.828
Skat af årets resultat	1	(10.170)	0
Årets resultat		36.056	86.828
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.056	86.828
Resultatdisponering		36.056	86.828

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.455	72.426
Andre tilgodehavender	11.646	6.284
Tilgodehavender	78.101	78.710
Likvide beholdninger	78.998	93.600
Omsætningsaktiver	157.099	172.310
Aktiver	157.099	172.310

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		31.168	(4.888)
Egenkapital		131.168	95.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.250	9.000
Skyldig skat		10.170	0
Anden gæld		5.511	68.198
Kortfristede gældsforpligtelser		25.931	77.198
Gældsforpligtelser		25.931	77.198
Passiver		157.099	172.310

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(4.888)	95.112
Årets resultat	0	36.056	36.056
Egenkapital ultimo	100.000	31.168	131.168

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	10.170	0
	10.170	0

2 Personaleforhold

Selskabet har udover direktionen ingen ansatte haft i regnskabsåret, ligesom de heller ingen havde i seneste regnskabsår.
